TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
Tên đơn vị tổ chức

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 20

BÁO CÁOBM04.QHĐN.05

Kết quả thực hiện dự án quốc tế …
Kính gửi:
· Ban Giám hiệu;
· Phòng Quan hệ Đối ngoại.

I. THÔNG TIN CHUNG VỀ DỰ ÁN QUỐC TẾ
1. Tên dự án quốc tế:
3. Thời gian và địa điểm thực hiện dự án quốc tế:
4. Nội dung, chương trình của dự án quốc tế:
5. Người chủ trì, đồng chủ trì (nếu có): (ghi họ tên, chức danh, cơ quan công tác):
6. Các cơ quan, đơn vị chịu trách nhiệm tổ chức (phía Việt Nam và phía nước ngoài):
7. Thông tin về các nhân sự chính (ghi rõ họ tên, chức danh, cơ quan công tác):
8. Thành phần tham dự, số lượng, cơ cấu thành phần Việt Nam và thành phần có quốc tịch khác: (kèm theo danh sách).
9. Tổng kinh phí: (gồm kinh phí từ ngân sách nhà nước, do nước ngoài tài trợ, do nguồn khác).
II. KẾT QUẢ DỤ ÁN QUỐC TẾ
1. Kết quả dự án quốc tế:
2. Chi tiết vốn đã sử dụng để thực hiện dự án quốc tế:
3.   Đánh giá ưu điểm, hạn chế:
4.   Những vướng mắc, vấn đề phát sinh trong thực hiện dự án quốc tế đã hoặc chưa được xử lý (nếu có):
5.   Các văn bản, tuyên bố được ký kết trong thực hiện dự án quốc tế (nếu có):
III. ĐỀ XUẤT, KIẾN NGHỊ (NẾU CÓ)

	 Nơi nhận:
- Như trên
- …;
- Lưu: ….
	CHỦ TRÌ DỰ ÁN QUỐC TẾ
(Ký và ghi rõ họ tên)